
7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          9.9.2012
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         6.závod seriálu              

-------------------------------------
Třída VETERÁN 50 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1. 153 SVOBODA    STANISLAV      51 KOVOTEM S VOBODA/CHODOV          HONDA 450        45 45    90

      2. 202 VOLF       JI ŘÍ           61 MX BROTHERS RAC.TEAM/HRADIŠTKO  HOND A 450        42 42    84

      3.  56 POLÁK      PAVEL          62 MOTOLIVE. CZ/PRAHA 4             YAMAHA 450       40 40    80

      4. 177 HEMR       JAROSLAV       56 PELH ŘIMOV                       SUZUKI 450       34 38    72

      5.  82 LÍBAL      RADEK          62 PRAHA 6                         YAMAHA 450       38 34    72

      6. 112 CHROMÝ     JAN            59 MOTOSPORT  CHÝNOV/K.ÚJEZD        HONDA 450        36 36    72

      7. 142 HÁJEK      JULIUS         58 PRAHA 8                         YAMAHA 450       35 35    70

      8.  59 KULI ČKA    BOHUMIL        62 BK -SERVIS/HOSTOMICE            YAMAHA 450       32 33    65

      9.  60 KOLÁ Ř      ZDEN ĚK         60 AMK VOTICE/VOTICE               YAMAHA  450       33 32    65

     10. 711 ŠAŠEK      MIROSLAV       55 JIND ŘICHŮV HRADEC               KAWASAKI 250 4T  31 30    61

     11. 155 HOSTI ČKA   JI ŘÍ           56 MSK NETOLICE/ZLIV               SUZU KI 450       30 28    58

     12. 203 VOLF       OTTA           57 MX BROTHE RS RAC.TEAM/HRADIŠTKO  HONDA 450        26 31    57

     13. 881 SOCHOR     FRANTIŠEK      54 VESELÁ                          KAWASAKI 250     28 29    57

     14.  29 ROU ČKA     ALOIS          50 MX TEAM Č.KRUMLOV/STRAKONICE    KTM 350          27 27    54

     15.  61 KOVA ŘÍK    JAROSLAV       47 JH OIL RACING TEAM/OTÍN         HONDA 450        25 26    51

     16. 302 SCHMIDT    MICHAL         62 MOTOSPORT  CHÝNOV/RADENÍN        KAWASAKI 450     24 25    49

     17. 129 BUBLA      RUDOLF         59 ČESKÝ BROD                      SUZUKI 450       23 24    47

     18. 104 ZADRAŽIL   EVŽEN          51 ČESKÝ BROD                      HONDA 450        22 20    42

     19.  41 KLOUDA     FRANTIŠEK      52 KLOADO MU STANG/PRAHA 10         KTM 450          21 21    42

     20.  47 HENDRYCH   LUBOŠ          60 PRAHA 10                        HONDA 450        18 22    40

     21.   6 R ŮŽI ČKA    PAVEL          54 CHLUM u T ŘEBONĚ                 SUZUKI 250 4T    16 23    39

     22. 251 POKORNÝ    ZDEN ĚK         56 RSC LEDENICE                    HONDA 450        20 19    39

     23.   8 JAB ŮREK    PETR           58 AUTOJ.CZ/DOB ŘEJOVICE            SUZUKI 450       19 17    36

     24.  55 PRUNER     PETR           58 MX CHLIST OV/TÁBOR               KAWASAKI 450     17 18    35

     25. 107 SIMON      JOSEF          57 AUTODÍLNA  DRHOVICE              KAVASAKI 450     15 16    31

     26.  24 SICHROVSKÝ MIREK          62 AMK VOTIC E                      HONDA 450        29  0    29

     27. 162 ONDRÁ ČEK   KAREL          59 AMK HUMPOLEC                    KTM 450          14 15    29

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105

Ředitel závodu: Milan MAKOVEC P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          9.9.2012
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         6.závod seriálu              

------------------------------------------------- S tart 13:59:39 
Třída VETERÁN 50 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 153 SVOBODA    STANISLAV      51 KOVOTEM S VOBODA/CHODOV          HONDA 450       7  17:17.167              45

      2. 202 VOLF       JI ŘÍ           61 MX BROTHERS RAC.TEAM/HRADIŠTKO  HOND A 450       7  17:32.251    :15.084  42

      3.  56 POLÁK      PAVEL          62 MOTOLIVE. CZ/PRAHA 4             YAMAHA 450      7  17:40.537     :23.370  40

      4.  82 LÍBAL      RADEK          62 PRAHA 6                         YAMAHA 450      7  17:54.301     :37.134  38

      5. 112 CHROMÝ     JAN            59 MOTOSPORT  CHÝNOV/K.ÚJEZD        HONDA 450       7  18:06.004     :48.837  36

      6. 142 HÁJEK      JULIUS         58 PRAHA 8                         YAMAHA 450      7  18:07.556     :50.389  35

      7. 177 HEMR       JAROSLAV       56 PELH ŘIMOV                       SUZUKI 450      7  18:08 .353    :51.186  34

      8.  60 KOLÁ Ř      ZDEN ĚK         60 AMK VOTICE/VOTICE               YAMAHA  450      7  18:20.409  01:03.242  33

      9.  59 KULI ČKA    BOHUMIL        62 BK -SERVIS/HOSTOMICE            YAMAHA 450      7  18:25.523  01:08.356  32

     10. 711 ŠAŠEK      MIROSLAV       55 JIND ŘICHŮV HRADEC               KAWASAKI 250    7  18:36.311   01:19.144  31

     11. 155 HOSTI ČKA   JI ŘÍ           56 MSK NETOLICE/ZLIV               SUZU KI 450      7  18:47.067  01:29.900  30

     12.  24 SICHROVSKÝ MIREK          62 AMK VOTIC E                      HONDA 450       7  18:47.372   01:30.205  29

     13. 881 SOCHOR     FRANTIŠEK      54 VESELÁ                          KAWASAKI 250    7  18:48.930   01:31.763  28

     14.  29 ROU ČKA     ALOIS          50 MX TEAM Č.KRUMLOV/STRAKONICE    KTM 350         7  18:49.866   01:32.699  27

     15. 203 VOLF       OTTA           57 MX BROTHE RS RAC.TEAM/HRADIŠTKO  HONDA 450       7  18:50.115   01:32.948  26

     16.  61 KOVA ŘÍK    JAROSLAV       47 JH OIL RACING TEAM/OTÍN         HONDA 450       7  18:53.100  01:35.933  25

     17. 302 SCHMIDT    MICHAL         62 MOTOSPORT  CHÝNOV/RADENÍN        KAWASAKI 450    7  19:40.700   02:23.533  24

     18. 129 BUBLA      RUDOLF         59 ČESKÝ BROD                      SUZUKI 450      7  1 9:55.977  02:38.810  23

     19. 104 ZADRAŽIL   EVŽEN          51 ČESKÝ BROD                      HONDA 450       7  2 0:03.512  02:46.345  22

     20.  41 KLOUDA     FRANTIŠEK      52 KLOADO MU STANG/PRAHA 10         KTM 450         7  20:03.763   02:46.596  21

     21. 251 POKORNÝ    ZDEN ĚK         56 RSC LEDENICE                    HONDA 450       6  17:41.422   -1  LAP   20

     22.   8 JAB ŮREK    PETR           58 AUTOJ.CZ/DOB ŘEJOVICE            SUZUKI 450      6  17:46.177   - 1  LAP   19

     23.  47 HENDRYCH   LUBOŠ          60 PRAHA 10                        HONDA 450       6  17:51.036    -1  LAP   18

     24.  55 PRUNER     PETR           58 MX CHLIST OV/TÁBOR               KAWASAKI 450    6  17:59.311    -1  LAP   17

     25.   6 R ŮŽI ČKA    PAVEL          54 CHLUM u T ŘEBONĚ                 SUZUKI 250 4    6  18:13.488   -1  LAP   16

     26. 107 SIMON      JOSEF          57 AUTODÍLNA  DRHOVICE              KAVASAKI 450    6  18:17.685    -1  LAP   15

     27. 162 ONDRÁ ČEK   KAREL          59 AMK HUMPOLEC                    KTM 450         4  17:34.475   -3  LAPS  14

  Nestartovali:
          90 KATZMAIR   REINHARD       62 MOTOSPORT  CHÝNOV/ENGEWITZ       KTM 450       

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  153  ... 46,164 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:20.905 st. č.:  202  v kole  2  rychlost:  48,543 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105

Ředitel závodu: Milan MAKOVEC P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          9.9.2012
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         6.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ------ Start 13:59:39 
Třída VETERÁN 50 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

   6   8  24  29  41  47  55  56  59  60  61  82  9 0 104 107 112 129 142 153 155 162 177 202 203 251 3 02 711 881

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------

  1. 202 153  56 112 142 177 302  82  24 711  29 15 5 881  61 129 162  60 104 107  41  59   8  55 203  47 251   6  //

  2. 202 153  56 112 177 142  82 302  24 711 155  2 9 881  61  60 129  59 203 162  41 104  55 107  47   6   8 251  //

  3. 202 153  56 112  82 177 142 302 711  24 155  2 9 881  60  61  59 203 129  41 104   6 162 251  47   8 107  55  //

  4. 202 153  56  82 112 142 302 177 711  24  60 15 5  29  59 881  61 203 129  41 104   6 251   8  47  // 107  55 162

  5. 202 153  56  82 112 142 302 177  60 711  59  2 4 155  29 881  61 203 129  41 104  // 251   8  47  55 107   6
  6. 153 202  56  82 112 142 177 302  60 711  59  2 4 155  29 881  61 203 129 104  41  // 251   8  47  55   6 107
  7. 153 202  56  82 112 142 177  60  59 711 155  2 4 881  29 203  61 302 129 104  41

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105

Ředitel závodu: Milan MAKOVEC P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          9.9.2012
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         6.závod seriálu              

--------------------------------------------------- --
Třída VETERÁN 50 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- 

  6  R ŮŽI ČKA PAVEL   8  JAB ŮREK PETR  24  SICHROVSKÝ MIREK  29  ROU ČKA ALOIS
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:11.661   03:11.661   1 03:00.350   03:00.350    1 02:33.876   02:33.876   1 02:35.498   02:35.49 8 
  2 06:01.344   02:49.683   2 06:02.105   03:01.755    2 05:12.486  >02:38.610<   2 05:16.207   02:40.70 9 
  3 08:47.273   02:45.929   3 09:00.166   02:58.061    3 07:53.717   02:41.231   3 07:55.784  >02:39.57 7<
  4 11:33.003  >02:45.730<   4 11:56.413   02:56.247    4 10:33.888   02:40.171   4 10:38.023   02:42.23 9 
  5 15:21.614   03:48.611   5 14:52.494   02:56.081    5 13:18.718   02:44.830   5 13:22.285   02:44.26 2 
  6 18:13.488   02:51.874   6 17:46.177  >02:53.683 <   6 16:04.286   02:45.568   6 16:05.872   02:43.58 7 

  7 18:47.372   02:43.086   7 18:49.866   02:43.994  

 41  KLOUDA FRANTIŠEK  47  HENDRYCH LUBOŠ  55  PRUNER  PETR  56  POLÁK PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:58.213   02:58.213   1 03:03.295   03:03.295    1 03:01.012   03:01.012   1 02:27.480   02:27.48 0 
  2 05:48.179   02:49.966   2 06:01.068   02:57.773    2 05:58.084   02:57.072   2 04:58.276  >02:30.79 6<
  3 08:38.039   02:49.860   3 08:59.661   02:58.593    3 09:22.338   03:24.254   3 07:30.111   02:31.83 5 
  4 11:29.685   02:51.646   4 11:57.654   02:57.993    4 12:13.635  >02:51.297<   4 10:02.668   02:32.55 7 
  5 14:22.193   02:52.508   5 14:54.814   02:57.160    5 15:06.637   02:53.002   5 12:35.040   02:32.37 2 
  6 17:15.416   02:53.223   6 17:51.036  >02:56.222 <   6 17:59.311   02:52.674   6 15:08.723   02:33.68 3 
  7 20:03.763  >02:48.347<   7 17:40.537   02:31.814 

 59  KULI ČKA BOHUMIL  60  KOLÁ Ř ZDENĚK  61  KOVA ŘÍK JAROSLAV  82  LÍBAL RADEK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:00.075   03:00.075   1 02:51.482   02:51.482    1 02:41.975   02:41.975   1 02:32.344   02:32.34 4 
  2 05:33.789   02:33.714   2 05:27.070   02:35.588    2 05:23.920   02:41.945   2 05:04.975   02:32.63 1 
  3 08:06.987   02:33.198   3 08:01.242   02:34.172    3 08:05.705   02:41.785   3 07:37.066  >02:32.09 1<
  4 10:40.115  >02:33.128<   4 10:35.016   02:33.774    4 10:46.763   02:41.058   4 10:10.067   02:33.00 1 
  5 13:16.659   02:36.544   5 13:08.544  >02:33.528 <   5 13:27.030  >02:40.267<   5 12:44.198   02:34.13 1 
  6 15:51.822   02:35.163   6 15:44.463   02:35.919    6 16:08.579   02:41.549   6 15:18.494   02:34.29 6 
  7 18:25.523   02:33.701   7 18:20.409   02:35.946    7 18:53.100   02:44.521   7 17:54.301   02:35.80 7 

104  ZADRAŽIL EVŽEN 107  SIMON JOSEF 112  CHROMÝ JAN 1 29  BUBLA RUDOLF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:57.055   02:57.055   1 02:57.904   02:57.904    1 02:29.320   02:29.320   1 02:46.710   02:46.71 0 
  2 05:49.630   02:52.575   2 05:59.143  >03:01.239 <   2 05:01.361  >02:32.041<   2 05:32.615  >02:45.90 5<
  3 08:41.436   02:51.806   3 09:06.089   03:06.946    3 07:34.889   02:33.528   3 08:27.325   02:54.71 0 
  4 11:31.769   02:50.333   4 12:11.625   03:05.536    4 10:11.941   02:37.052   4 11:20.947   02:53.62 2 
  5 14:23.100   02:51.331   5 15:13.519   03:01.894    5 12:50.443   02:38.502   5 14:14.205   02:53.25 8 
  6 17:13.438   02:50.338   6 18:17.685   03:04.166    6 15:29.389   02:38.946   6 17:05.195   02:50.99 0 
  7 20:03.512  >02:50.074<   7 18:06.004   02:36.615   7 19:55.977   02:50.782  

142  HÁJEK JULIUS 153  SVOBODA STANISLAV 155  HOSTI ČKA JI ŘÍ 162  ONDRÁ ČEK KAREL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:29.656   02:29.656   1 02:21.307   02:21.307    1 02:37.469   02:37.469   1 02:50.024   02:50.02 4 
  2 05:04.706   02:35.050   2 04:50.931   02:29.624    2 05:15.100  >02:37.631<   2 05:44.404  >02:54.38 0<
  3 07:42.838   02:38.132   3 07:17.783   02:26.852    3 07:54.171   02:39.071   3 08:47.519   03:03.11 5 
  4 10:19.117   02:36.279   4 09:47.059   02:29.276    4 10:35.773   02:41.602   4 17:34.475   08:46.95 6 
  5 12:57.443   02:38.326   5 12:13.867  >02:26.808 <   5 13:22.015   02:46.242 
  6 15:34.076   02:36.633   6 14:42.617   02:28.750    6 16:05.019   02:43.004 
  7 18:07.556  >02:33.480<   7 17:17.167   02:34.550    7 18:47.067   02:42.048 

177  HEMR JAROSLAV 202  VOLF JI ŘÍ 203  VOLF OTTA 251  POKORNÝ ZDEN ĚK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:30.513   02:30.513   1 02:15.095   02:15.095    1 03:02.854   03:02.854   1 03:10.932   03:10.93 2 
  2 05:03.526   02:33.013   2 04:36.000  >02:20.905 <   2 05:42.023   02:39.169   2 06:03.893   02:52.96 1 
  3 07:41.904   02:38.378   3 06:57.759   02:21.759    3 08:18.581  >02:36.558<   3 08:56.217  >02:52.32 4<
  4 10:26.084   02:44.180   4 09:33.685   02:35.926    4 10:57.384   02:38.803   4 11:49.291   02:53.07 4 
  5 13:01.175   02:35.091   5 12:09.590   02:35.905    5 13:34.541   02:37.157   5 14:44.987   02:55.69 6 
  6 15:36.319   02:35.144   6 14:48.341   02:38.751    6 16:12.439   02:37.898   6 17:41.422   02:56.43 5 
  7 18:08.353  >02:32.034<   7 17:32.251   02:43.910    7 18:50.115   02:37.676 

302  SCHMIDT MICHAL 711  ŠAŠEK MIROSLAV 881  SOCHOR F RANTIŠEK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 02:31.901   02:31.901   1 02:35.046   02:35.046    1 02:38.677   02:38.677 
  2 05:09.891   02:37.990   2 05:13.907   02:38.861    2 05:18.265  >02:39.588<
  3 07:46.292   02:36.401   3 07:52.906   02:38.999    3 07:57.903   02:39.638 
  4 10:21.302  >02:35.010<   4 10:30.722  >02:37.816 <   4 10:42.498   02:44.595 
  5 12:58.736   02:37.434   5 13:10.880   02:40.158    5 13:24.201   02:41.703 
  6 15:41.683   02:42.947   6 15:50.453   02:39.573    6 16:06.566   02:42.365 
  7 19:40.700   03:59.017   7 18:36.311   02:45.858    7 18:48.930   02:42.364 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105

Ředitel závodu: Milan MAKOVEC P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          9.9.2012
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         6.závod seriálu              

------------------------------------------------- S tart 17:37:10 
Třída VETERÁN 50 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 153 SVOBODA    STANISLAV      51 KOVOTEM S VOBODA/CHODOV          HONDA 450          6  14:52. 582             45

      2. 202 VOLF       JI ŘÍ           61 MX BROTHERS RAC.TEAM/HRADIŠTKO  HOND A 450          6  14:53.326    :00.744  42

      3.  56 POLÁK      PAVEL          62 MOTOLIVE. CZ/PRAHA 4             YAMAHA 450         6  15:22. 389    :29.807  40

      4. 177 HEMR       JAROSLAV       56 PELH ŘIMOV                       SUZUKI 450         6  15 :30.396    :37.814  38

      5. 112 CHROMÝ     JAN            59 MOTOSPORT  CHÝNOV/K.ÚJEZD        HONDA 450          6  15:37. 690    :45.108  36

      6. 142 HÁJEK      JULIUS         58 PRAHA 8                         YAMAHA 450         6  15:40. 007    :47.425  35

      7.  82 LÍBAL      RADEK          62 PRAHA 6                         YAMAHA 450         6  15:40. 891    :48.309  34

      8.  59 KULI ČKA    BOHUMIL        62 BK -SERVIS/HOSTOMICE            YAMAHA 450         6  15:43.345    :50.763  33

      9.  60 KOLÁ Ř      ZDEN ĚK         60 AMK VOTICE/VOTICE               YAMAHA  450         6  16:06.972  01:14.390  32

     10. 203 VOLF       OTTA           57 MX BROTHE RS RAC.TEAM/HRADIŠTKO  HONDA 450          6  16:11. 387  01:18.805  31

     11. 711 ŠAŠEK      MIROSLAV       55 JIND ŘICHŮV HRADEC               KAWASAKI 250 4T    6  16:19. 921  01:27.339  30

     12. 881 SOCHOR     FRANTIŠEK      54 VESELÁ                          KAWASAKI 250       6  16:20. 265  01:27.683  29

     13. 155 HOSTI ČKA   JI ŘÍ           56 MSK NETOLICE/ZLIV               SUZU KI 450         6  16:34.666  01:42.084  28

     14.  29 ROU ČKA     ALOIS          50 MX TEAM Č.KRUMLOV/STRAKONICE    KTM 350            6  16:37. 965  01:45.383  27

     15.  61 KOVA ŘÍK    JAROSLAV       47 JH OIL RACING TEAM/OTÍN         HONDA 450          6  16:39.386  01:46.804  26

     16. 302 SCHMIDT    MICHAL         62 MOTOSPORT  CHÝNOV/RADENÍN        KAWASAKI 450       6  17:10. 488  02:17.906  25

     17. 129 BUBLA      RUDOLF         59 ČESKÝ BROD                      SUZUKI 450         6   17:15.864  02:23.282  24

     18.   6 R ŮŽI ČKA    PAVEL          54 CHLUM u T ŘEBONĚ                 SUZUKI 250 4T      6  17:19.155  0 2:26.573  23

     19.  47 HENDRYCH   LUBOŠ          60 PRAHA 10                        HONDA 450          5  14:54. 950   -1  LAP   22

     20.  41 KLOUDA     FRANTIŠEK      52 KLOADO MU STANG/PRAHA 10         KTM 450            5  14:57. 093   -1  LAP   21

     21. 104 ZADRAŽIL   EVŽEN          51 ČESKÝ BROD                      HONDA 450          5   14:57.804   -1  LAP   20

     22. 251 POKORNÝ    ZDEN ĚK         56 RSC LEDENICE                    HONDA 450          5  15:00.062   -1  LAP   19

     23.  55 PRUNER     PETR           58 MX CHLIST OV/TÁBOR               KAWASAKI 450       5  15:02. 333   -1  LAP   18

     24.   8 JAB ŮREK    PETR           58 AUTOJ.CZ/DOB ŘEJOVICE            SUZUKI 450         5  15:04.662   -1  LAP   17

     25. 107 SIMON      JOSEF          57 AUTODÍLNA  DRHOVICE              KAVASAKI 450       5  16:00. 509   -1  LAP   16

     26. 162 ONDRÁ ČEK   KAREL          59 AMK HUMPOLEC                    KTM 450            5  16:02.497   -1  LAP   15

  Nestartovali:
          24 SICHROVSKÝ MIREK          62 AMK VOTIC E                      HONDA 450        

          90 KATZMAIR   REINHARD       62 MOTOSPORT  CHÝNOV/ENGEWITZ       KTM 450          

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  153  ... 45,979 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:25.554 st. č.:  202  v kole  2  rychlost:  46,993 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :
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--------------------------------------------------- ------ Start 17:37:10 
Třída VETERÁN 50 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

   6   8  24  29  41  47  55  56  59  60  61  82  9 0 104 107 112 129 142 153 155 162 177 202 203 251 3 02 711 881

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------

  1. 202 153 177  56  59 112 155 142  82 302 711 20 3 881  60  29 129  61   6  41  47 251 104 162   8 1 07  55  //
  2. 202 153 177  56  59 112 142  82 155 711 302 20 3 881  60  29  61 129   6  41 251  47 104   8 162  55 107  //
  3. 153  56 202 177 112  59 142  82 155 711 203  6 0 881  29  61 302 129   6  41  47 104 251   8  55 1 07 162  //
  4. 153 202  56 177 112 142  59  82 711 155 203  6 0 881  29  61 302 129   6  47 104 251  41   8  55 1 07  // 162
  5. 153 202  56 177 112 142  82  59  60 203 711 15 5 881  29  61 302 129   6  //  47  41 104 251  55   8 107 162
  6. 153 202  56 177 112 142  82  59  60 203 711 88 1 155  29  61 302 129   6
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7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          9.9.2012
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         6.závod seriálu              

--------------------------------------------------- --
Třída VETERÁN 50 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- 

  6  R ŮŽI ČKA PAVEL   8  JAB ŮREK PETR  29  ROU ČKA ALOIS  41  KLOUDA FRANTIŠEK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:51.460   02:51.460   1 03:02.977   03:02.977    1 02:46.051   02:46.051   1 02:53.487   02:53.48 7 
  2 05:43.362  >02:51.902<   2 06:03.620   03:00.643    2 05:31.184  >02:45.133<   2 05:45.926   02:52.43 9 
  3 08:37.129   02:53.767   3 09:04.780   03:01.160    3 08:17.583   02:46.399   3 08:37.727  >02:51.80 1<
  4 11:31.198   02:54.069   4 12:04.814   03:00.034    4 11:04.162   02:46.579   4 12:04.522   03:26.79 5 
  5 14:26.997   02:55.799   5 15:04.662  >02:59.848 <   5 13:51.357   02:47.195   5 14:57.093   02:52.57 1 
  6 17:19.155   02:52.158   6 16:37.965   02:46.608 

 47  HENDRYCH LUBOŠ  55  PRUNER PETR  56  POLÁK PAVEL  59  KULI ČKA BOHUMIL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:56.221   02:56.221   1 03:07.259   03:07.259    1 02:29.094   02:29.094   1 02:29.370   02:29.37 0 
  2 05:57.681   03:01.460   2 06:12.319   03:05.060    2 05:00.804  >02:31.710<   2 05:07.102   02:37.73 2 
  3 08:57.420   02:59.739   3 09:12.742   03:00.423    3 07:32.855   02:32.051   3 07:44.593  >02:37.49 1<
  4 11:56.713   02:59.293   4 12:09.061   02:56.319    4 10:06.368   02:33.513   4 10:24.166   02:39.57 3 
  5 14:54.950  >02:58.237<   5 15:02.333  >02:53.272 <   5 12:42.369   02:36.001   5 13:03.386   02:39.22 0 

  6 15:22.389   02:40.020   6 15:43.345   02:39.959  

 60  KOLÁ Ř ZDENĚK  61  KOVA ŘÍK JAROSLAV  82  LÍBAL RADEK 104  ZADRAŽIL EVŽEN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:43.970   02:43.970   1 02:46.875   02:46.875    1 02:35.070   02:35.070   1 02:59.397   02:59.39 7 
  2 05:27.448   02:43.478   2 05:36.037   02:49.162    2 05:13.177   02:38.107   2 06:00.443   03:01.04 6 
  3 08:07.683   02:40.235   3 08:21.853   02:45.816    3 07:51.459   02:38.282   3 08:59.434   02:58.99 1 
  4 10:48.289   02:40.606   4 11:07.728   02:45.875    4 10:26.552  >02:35.093<   4 11:57.741  >02:58.30 7<
  5 13:27.541  >02:39.252<   5 13:54.148   02:46.420    5 13:03.030   02:36.478   5 14:57.804   03:00.06 3 
  6 16:06.972   02:39.431   6 16:39.386  >02:45.238 <   6 15:40.891   02:37.861 

107  SIMON JOSEF 112  CHROMÝ JAN 129  BUBLA RUDOLF 142   HÁJEK JULIUS
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:05.909   03:05.909   1 02:30.275   02:30.275    1 02:46.316   02:46.316   1 02:33.362   02:33.36 2 
  2 06:12.591   03:06.682   2 05:07.732   02:37.457    2 05:39.668   02:53.352   2 05:09.636  >02:36.27 4<
  3 09:18.081  >03:05.490<   3 07:44.295   02:36.563    3 08:33.257   02:53.589   3 07:46.160   02:36.52 4 
  4 12:23.799   03:05.718   4 10:19.298  >02:35.003 <   4 11:28.166   02:54.909   4 10:22.903   02:36.74 3 
  5 16:00.509   03:36.710   5 12:54.865   02:35.567    5 14:24.088   02:55.922   5 13:02.739   02:39.83 6 

  6 15:37.690   02:42.825   6 17:15.864  >02:51.776 <   6 15:40.007   02:37.268 

153  SVOBODA STANISLAV 155  HOSTI ČKA JI ŘÍ 162  ONDRÁ ČEK KAREL 177  HEMR JAROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:21.882   02:21.882   1 02:32.806   02:32.806    1 03:02.026   03:02.026   1 02:25.242   02:25.24 2 
  2 04:51.762   02:29.880   2 05:16.693  >02:43.887 <   2 06:08.702  >03:06.676<   2 04:59.312  >02:34.07 0<
  3 07:22.893   02:31.131   3 08:00.818   02:44.125    3 09:21.301   03:12.599   3 07:36.577   02:37.26 5 
  4 09:53.257   02:30.364   4 10:47.076   02:46.258    4 12:46.631   03:25.330   4 10:12.330   02:35.75 3 
  5 12:24.871   02:31.614   5 13:38.597   02:51.521    5 16:02.497   03:15.866   5 12:50.052   02:37.72 2 
  6 14:52.582  >02:27.711<   6 16:34.666   02:56.069    6 15:30.396   02:40.344 

202  VOLF JI ŘÍ 203  VOLF OTTA 251  POKORNÝ ZDEN ĚK 302  SCHMIDT MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:21.358   02:21.358   1 02:41.000   02:41.000    1 02:57.635   02:57.635   1 02:39.532   02:39.53 2 
  2 04:46.912  >02:25.554<   2 05:23.819   02:42.819    2 05:54.769  >02:57.134<   2 05:22.830  >02:43.29 8<
  3 07:33.977   02:47.065   3 08:05.552  >02:41.733 <   3 09:02.157   03:07.388   3 08:23.877   03:01.04 7 
  4 09:59.837   02:25.860   4 10:47.351   02:41.799    4 12:00.248   02:58.091   4 11:12.676   02:48.79 9 
  5 12:26.766   02:26.929   5 13:29.494   02:42.143    5 15:00.062   02:59.814   5 14:08.600   02:55.92 4 
  6 14:53.326   02:26.560   6 16:11.387   02:41.893    6 17:10.488   03:01.888 

711  ŠAŠEK MIROSLAV 881  SOCHOR FRANTIŠEK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:40.719   02:40.719   1 02:42.115   02:42.115  
  2 05:20.323  >02:39.604<   2 05:26.751   02:44.636  
  3 08:02.733   02:42.410   3 08:10.979   02:44.228  
  4 10:45.735   02:43.002   4 10:55.590   02:44.611  
  5 13:31.495   02:45.760   5 13:39.275   02:43.685  
  6 16:19.921   02:48.426   6 16:20.265  >02:40.990 <
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--------------------------------------------------- --
Třída VETERÁN 50 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- -- 

      1.   6 R ŮŽI ČKA    PAVEL          54 CHLUM u T ŘEBONĚ                 SUZUKI 250 4T    
      2.   8 JAB ŮREK    PETR           58 AUTOJ.CZ/DOB ŘEJOVICE            SUZUKI 450       
      3.  24 SICHROVSKÝ MIREK          62 AMK VOTIC E                      HONDA 450        
      4.  29 ROU ČKA     ALOIS          50 MX TEAM Č.KRUMLOV/STRAKONICE    KTM 350          
      5.  41 KLOUDA     FRANTIŠEK      52 KLOADO MU STANG/PRAHA 10         KTM 450          
      6.  47 HENDRYCH   LUBOŠ          60 PRAHA 10                        HONDA 450        
      7.  55 PRUNER     PETR           58 MX CHLIST OV/TÁBOR               KAWASAKI 450     
      8.  56 POLÁK      PAVEL          62 MOTOLIVE. CZ/PRAHA 4             YAMAHA 450       
      9.  59 KULI ČKA    BOHUMIL        62 BK -SERVIS/HOSTOMICE            YAMAHA 450       
     10.  60 KOLÁ Ř      ZDEN ĚK         60 AMK VOTICE/VOTICE               YAMAHA  450       
     11.  61 KOVA ŘÍK    JAROSLAV       47 JH OIL RACING TEAM/OTÍN         HONDA 450        
     12.  82 LÍBAL      RADEK          62 PRAHA 6                         YAMAHA 450       
     13.  90 KATZMAIR   REINHARD       62 MOTOSPORT  CHÝNOV/ENGEWITZ       KTM 450          
     14. 104 ZADRAŽIL   EVŽEN          51 ČESKÝ BROD                      HONDA 450        
     15. 107 SIMON      JOSEF          57 AUTODÍLNA  DRHOVICE              KAVASAKI 450     
     16. 112 CHROMÝ     JAN            59 MOTOSPORT  CHÝNOV/K.ÚJEZD        HONDA 450        
     17. 129 BUBLA      RUDOLF         59 ČESKÝ BROD                      SUZUKI 450       
     18. 142 HÁJEK      JULIUS         58 PRAHA 8                         YAMAHA 450       
     19. 153 SVOBODA    STANISLAV      51 KOVOTEM S VOBODA/CHODOV          HONDA 450        
     20. 155 HOSTI ČKA   JI ŘÍ           56 MSK NETOLICE/ZLIV               SUZU KI 450       
     21. 162 ONDRÁ ČEK   KAREL          59 AMK HUMPOLEC                    KTM 450          
     22. 177 HEMR       JAROSLAV       56 PELH ŘIMOV                       SUZUKI 450       
     23. 202 VOLF       JI ŘÍ           61 MX BROTHERS RAC.TEAM/HRADIŠTKO  HOND A 450        
     24. 203 VOLF       OTTA           57 MX BROTHE RS RAC.TEAM/HRADIŠTKO  HONDA 450        
     25. 251 POKORNÝ    ZDEN ĚK         56 RSC LEDENICE                    HONDA 450        
     26. 302 SCHMIDT    MICHAL         62 MOTOSPORT  CHÝNOV/RADENÍN        KAWASAKI 450     
     27. 711 ŠAŠEK      MIROSLAV       55 JIND ŘICHŮV HRADEC               KAWASAKI 250 4T  
     28. 881 SOCHOR     FRANTIŠEK      54 VESELÁ                          KAWASAKI 250     

**** Po čet startujících : 28 ****
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--------------------------------------------------- - Start 10:47:24 
Třída VET + ČZ / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1. 202 VOLF          JI ŘÍ           1 61 MX BROTHERS RAC.TEAM/HRADIŠT  HOND A 450          4  02:16.309  1              50,180 km/h
      2. 153 SVOBODA       STANISLAV      1 51 KOVO TEM SVOBODA/CHODOV        HONDA 450          3  02: 19.765  1    :03.456   48,939 km/h
      3. 177 HEMR          JAROSLAV       1 56 PELH ŘIMOV                     SUZUKI 450         2  02:2 3.006  1    :06.697   47,830 km/h
      4. 112 CHROMÝ        JAN            1 59 MOTO SPORT CHÝNOV/K.ÚJEZD      HONDA 450          3  02: 23.534  1    :07.225   47,654 km/h
      5.  56 POLÁK         PAVEL          1 62 MOTO LIVE.CZ/PRAHA 4           YAMAHA 450         3  02: 24.794  2    :08.485   47,240 km/h
      6.  90 KATZMAIR      REINHARD       1 62 MOTO SPORT CHÝNOV/ENGEWITZ     KTM 450            3  02: 28.273  1    :11.964   46,131 km/h
      7. 142 HÁJEK         JULIUS         1 58 PRAH A 8                       YAMAHA 450         3  02: 29.339  1    :13.030   45,802 km/h
      8.  59 KULI ČKA       BOHUMIL        1 62 BK -SERVIS/HOSTOMICE          YAMAHA 450         3  02:29.974  2    :13.6 65   45,608 km/h
      9.  82 LÍBAL         RADEK          1 62 PRAH A 6                       YAMAHA 450         3  02: 30.358  2    :14.049   45,491 km/h
     10. 711 ŠAŠEK         MIROSLAV       1 55 JIND ŘICHŮV HRADEC             KAWASAKI 250 4T    3  02:30.88 5  2    :14.576   45,333 km/h
     11.  60 KOLÁ Ř         ZDEN ĚK         1 60 AMK VOTICE/VOTICE             YAMAHA  450         3  02:31.184  2    :14.875   45,243 km /h
     12. 155 HOSTI ČKA      JI ŘÍ           1 56 MSK NETOLICE/ZLIV             SUZU KI 450         3  02:31.799  2    :15.490   45,060 km/h
     13.  24 SICHROVSKÝ    MIREK          1 62 AMK VOTICE                    HONDA 450          3  02: 32.485  1    :16.176   44,857 km/h
     14. 731 JANDA      CZ PAVEL       ČZ 2    Š ŤÁHLAVY                      ČZ 380             3  02:33.398  3    :17.089   44,5 90 km/h
     15. 302 SCHMIDT       MICHAL         1 62 MOTO SPORT CHÝNOV/RADENÍN      KAWASAKI 450       3  02: 33.518  1    :17.209   44,555 km/h
     16. 203 VOLF          OTTA           1 57 MX B ROTHERS RAC.TEAM/HRADIŠT  HONDA 450          3  02: 34.086  2    :17.777   44,391 km/h
     17. 721 K ŘEČEK ml. CZ MIROSLAV    CZ 2 86 BENEŠOV                       ČZ 380             3  02:34.805  1    :18.496   44,1 85 km/h
     18. 881 SOCHOR        FRANTIŠEK      1 54 VESE LÁ                        KAWASAKI 250       3  02: 34.855  1    :18.546   44,170 km/h
     19.  29 ROU ČKA        ALOIS          1 50 MX TEAM Č.KRUMLOV/STRAKONICE  KTM 350            3  02:35.93 5  2    :19.626   43,864 km/h
     20.  61 KOVA ŘÍK       JAROSLAV       1 47 JH OIL RACING TEAM/OTÍ N       HONDA 450          3  02:36.301  2    :19.9 92   43,762 km/h
     21.  12 HRONEK     CZ JAN         CZ 2 87 HR T ECHNIK/Č.BUDĚJOVICE       ČZ 380             3  02:37.681  3    :21.372   43,3 79 km/h
     22. 110 MITVALSKÝ  CZ KAREL       CZ 2 64 ŠT ĚNOVICE                     ČZ 380             3  02:37.714  1    :21.405   43,3 70 km/h
     23. 129 BUBLA         RUDOLF         1 59 ČESKÝ BROD                    SUZUKI 450         3  02:38.026  3    :21.717   43,284 km/h
     24.  50 VADLEJCH   CZ ZDEN ĚK      CZ 2 68 HM BETON/DOUBRAVICE           ČZ 380             2  02:39.311  1    :23.002   42,9 35 km/h
     25.  65 HÁJEK      CZ MIROSLAV    ČZ 2 56 TMÁ Ň                          ČZ 380             3  02:39.930  1    :23.621   42,7 69 km/h
     26.  20 HÁNA       CZ MICHAL      CZ 2 72 NOVÁ  BYSTŘÍCE                 ČZ 380             2  02:39.941  1    :23.632   42,7 66 km/h
     27.  51 VOSECKY    CZ VLASTIMIL   CZ 2 55 KOST ELEC n. Č.LESY             ČZ 380             3  02:40.637  2    :24.328   42,5 80 km/h
     28.  53 CHMEL      CZ JIND ŘICH    CZ 2 83 MKK CESKY KRUMLOV             CZ 380              2  02:40.717  2    :24.408   42,559 km /h
     29.  41 KLOUDA        FRANTIŠEK      1 52 KLOA DO MUSTANG/PRAHA 10       KTM 450            3  02: 41.133  1    :24.824   42,449 km/h
     30.   6 R ŮŽI ČKA       PAVEL          1 54 CHLUM u T ŘEBONĚ               SUZUKI 250 4T      3  02:41.141  2    :24.832   42,447 km/h
     31.  16 FIN ĚK      CZ EDUARD      CZ 2 67 BLATNÁ                        ČZ 380             2  02:42.745  1    :26.436   42,0 29 km/h
     32. 251 POKORNÝ       ZDEN ĚK         1 56 RSC LEDENICE                  HONDA 450          3  02:42.967  3    :26.658   41,972 km /h
     33.  14 HUML       CZ JOSEF       CZ 2 67 MX K OMÁROV/KVAŇ u ZAJE ČOVA    ČZ 380             2  02:44.669  1    :28.360   41,5 38 km/h
     34. 104 ZADRAŽIL      EVŽEN          1 51 ČESKÝ BROD                    HONDA 450          3  02:45.463  3    :29.154   41,339 km/h
     35.  80 FYRBACH    CZ PETR        CZ 2 63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ AUTOMOTOKLU  ČZ 250             2  02:45.812  1    :29.503   41,2 52 km/h
     36.  64 KREJ ČÍ     CZ JAROSLAV    CZ 2 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTO VINY    ČZ 250             2  02:45.881  2    :29.572   41,2 34 km/h
     37.  19 HRADSKÝ    CZ VLASTIMIL   CZ 2 75 MKK Č. KRUMLOV                ČZ 250             2  02:45.961  1    :29.652   41,2 15 km/h
     38. 718 K ŘEČEK     CZ MIROSLAV    CZ 2 57 BENEŠOV                       ČZ 380             2  02:46.621  1    :30.312   41,0 51 km/h
     39.  25 HLUBOCKÝ   CZ JOSEF       CZ 2 65 ČTYRAK TEAM/Č.BUDĚJOVICE      ČZ 250             2  02:47.064  2    :30.755   40,9 42 km/h
     40.  47 HENDRYCH      LUBOŠ          1 60 PRAH A 10                      HONDA 450          3  02: 47.632  1    :31.323   40,804 km/h
     41.  77 POINDEXTER CZ ALAN        CZ 2 57 BLAT NÁ/USA                    ČZ 380             2  02:48.045  2    :31.736   40,7 03 km/h
     42.  55 PRUNER        PETR           1 58 MX C HLISTOV/TÁBOR             KAWASAKI 450       2  02: 50.739  1    :34.430   40,061 km/h
     43.   4 PLEVÁK     CZ JAROSLAV    CZ 2 65 NOVÁ  VES                      ČZ 250             2  02:51.381  1    :35.072   39,9 11 km/h
     44. 107 SIMON         JOSEF          1 57 AUTO DÍLNA DRHOVICE            KAVASAKI 450       3  02: 51.573  3    :35.264   39,866 km/h
     45.  11 JIROUT     CZ VÁCLAV      CZ 2 62 RADE NÍN                       ČZ 380             2  02:51.955  2    :35.646   39,7 78 km/h
     46.   8 JAB ŮREK       PETR           1 58 AUTOJ.CZ/DOB ŘEJOVICE          SUZUKI 450         3  02:52.455  1     :36.146   39,663 km/h
     47. 162 ONDRÁ ČEK      KAREL          1 59 AMK HUMPOLEC                  KTM 450            2  02:52.702  1    :36.39 3   39,606 km/h
     48. 147 HLUBOCKY   CZ JOSEF       CZ 2 87 CTYR AK TYM-CESKE BUDEJOVICE   CZ 380             2  02: 53.664  1    :37.355   39,386 km/h
     49. 761 CHMEL      CZ RADEK       CZ 2 96 BENE ŠOV                       ČZ 250             2  02:54.219  2    :37.910   39,2 61 km/h
     50.  26 ŠÍP jun.   CZ JOSEF       CZ 2 90 5M F UCHS RACING TEAM/RADENÍN  ČZ 250/513         1  02:55.688  1    :39.379   38,9 33 km/h
     51.  70 GREFF      CZ JIND ŘICH    CZ 2 41 USA                           ČZ 380             2  02:56.114  1    :39.805   38,8 38 km/h
     52.  22 ŠÍP sen.   CZ JOSEF       CZ 2 66 5M F UCHS RACING TEAM/RADENÍN  ČZ 380/514         2  02:59.268  1    :42.959   38,1 55 km/h
     53. 152 ŠÍMA       CZ TOMÁŠ       CZ 2 92 VRCO VICE                      ČZ 125/516         2  03:00.557  1    :44.248   37,8 83 km/h
     54. 198 STEJSKALjunCZ VÁCLAV      CZ 2 96 ČZ VETERÁN HUMPOLEC           ČZ 125/516         2  03:12.930  2    :56.621   35,4 53 km/h
     55.  75 BEER       CZ VÍT ĚZSLAV   CZ 2 75 AMK HABEŠ SLANÝ               ČZ 380             2  03:13.679  2    :57.370   35,3 16 km/h

Délka 1 kola: 1,90 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105

Ředitel závodu: Milan MAKOVEC P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          9.9.2012
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         6.závod seriálu              

--------------------------------------------------- --- Start 10:47:24 
Třída VETERÁN 50 / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 202 VOLF       JI ŘÍ           61 MX BROTHERS RAC.TEAM/HRADIŠT  HONDA 450          4  02:16.309  1              50,180 km /h
      2. 153 SVOBODA    STANISLAV      51 KOVOTEM S VOBODA/CHODOV        HONDA 450          3  02:19.76 5  1    :03.456   48,939 km/h
      3. 177 HEMR       JAROSLAV       56 PELH ŘIMOV                     SUZUKI 450         2  02:2 3.006  1    :06.697   47,830 km/h
      4. 112 CHROMÝ     JAN            59 MOTOSPORT  CHÝNOV/K.ÚJEZD      HONDA 450          3  02:23.53 4  1    :07.225   47,654 km/h
      5.  56 POLÁK      PAVEL          62 MOTOLIVE. CZ/PRAHA 4           YAMAHA 450         3  02:24.79 4  2    :08.485   47,240 km/h
      6.  90 KATZMAIR   REINHARD       62 MOTOSPORT  CHÝNOV/ENGEWITZ     KTM 450            3  02:28.27 3  1    :11.964   46,131 km/h
      7. 142 HÁJEK      JULIUS         58 PRAHA 8                       YAMAHA 450         3  02:29.33 9  1    :13.030   45,802 km/h
      8.  59 KULI ČKA    BOHUMIL        62 BK -SERVIS/HOSTOMICE          YAMAHA 450         3  02:29.974  2    :13.665   45,608 km/h
      9.  82 LÍBAL      RADEK          62 PRAHA 6                       YAMAHA 450         3  02:30.35 8  2    :14.049   45,491 km/h
     10. 711 ŠAŠEK      MIROSLAV       55 JIND ŘICHŮV HRADEC             KAWASAKI 250 4T    3  02:30.88 5  2    :14.576   45,333 km/h
     11.  60 KOLÁ Ř      ZDEN ĚK         60 AMK VOTICE/VOTICE             YAMAHA 4 50         3  02:31.184  2    :14.875   45,243 km/h
     12. 155 HOSTI ČKA   JI ŘÍ           56 MSK NETOLICE/ZLIV             SUZUKI  450         3  02:31.799  2    :15.490   45,060 km /h
     13.  24 SICHROVSKÝ MIREK          62 AMK VOTIC E                    HONDA 450          3  02:32.48 5  1    :16.176   44,857 km/h
     14. 302 SCHMIDT    MICHAL         62 MOTOSPORT  CHÝNOV/RADENÍN      KAWASAKI 450       3  02:33.51 8  1    :17.209   44,555 km/h
     15. 203 VOLF       OTTA           57 MX BROTHE RS RAC.TEAM/HRADIŠT  HONDA 450          3  02:34.08 6  2    :17.777   44,391 km/h
     16. 881 SOCHOR     FRANTIŠEK      54 VESELÁ                        KAWASAKI 250       3  02:34.85 5  1    :18.546   44,170 km/h
     17.  29 ROU ČKA     ALOIS          50 MX TEAM Č.KRUMLOV/STRAKONICE  KTM 350            3  02:35.93 5  2    :19.626   43,864 km/h
     18.  61 KOVA ŘÍK    JAROSLAV       47 JH OIL RACING TEAM/OTÍN       HONDA 450          3  02:36.301  2    :19.992   43,762 km/h
     19. 129 BUBLA      RUDOLF         59 ČESKÝ BROD                    SUZUKI 450         3  02:38.026  3    :21.717   43,284 km/h
     20.  41 KLOUDA     FRANTIŠEK      52 KLOADO MU STANG/PRAHA 10       KTM 450            3  02:41.13 3  1    :24.824   42,449 km/h
     21.   6 R ŮŽI ČKA    PAVEL          54 CHLUM u T ŘEBONĚ               SUZUKI 250 4T      3  02:41.141  2    :24.832   42,447 km/h
     22. 251 POKORNÝ    ZDEN ĚK         56 RSC LEDENICE                  HONDA 45 0          3  02:42.967  3    :26.658   41,972 km/h
     23. 104 ZADRAŽIL   EVŽEN          51 ČESKÝ BROD                    HONDA 450          3  02:45.463  3    :29.154   41,339 km/h
     24.  47 HENDRYCH   LUBOŠ          60 PRAHA 10                      HONDA 450          3  02:47.63 2  1    :31.323   40,804 km/h
     25.  55 PRUNER     PETR           58 MX CHLIST OV/TÁBOR             KAWASAKI 450       2  02:50.73 9  1    :34.430   40,061 km/h
     26. 107 SIMON      JOSEF          57 AUTODÍLNA  DRHOVICE            KAVASAKI 450       3  02:51.57 3  3    :35.264   39,866 km/h
     27.   8 JAB ŮREK    PETR           58 AUTOJ.CZ/DOB ŘEJOVICE          SUZUKI 450         3  02:52.455  1     :36.146   39,663 km/h
     28. 162 ONDRÁ ČEK   KAREL          59 AMK HUMPOLEC                  KTM 450            2  02:52.702  1    :36.393   3 9,606 km/h

Délka 1 kola: 1,90 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105

Ředitel závodu: Milan MAKOVEC P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          9.9.2012
MOTOSPORT CHÝNOV v AČR * PACOVSKÝ PROPAD *         6.závod seriálu              

--------------------------------------------------- -----
Třída VET + ČZ / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

  6  R ŮŽI ČKA PAVEL   8  JAB ŮREK PETR  24  SICHROVSKÝ MIREK  29  ROU ČKA ALOIS
0 02:02.265   <-- START 0 02:23.773   <-- START 0 02: 09.951   <-- START 0 02:27.716   <-- START

  1 04:45.179   02:42.914   1 05:16.228  >02:52.455 <   1 04:42.436  >02:32.485<   1 05:04.083   02:36.36 7 
  2 07:26.320  >02:41.141<   2 08:11.539   02:55.311    2 07:18.057   02:35.621   2 07:40.018  >02:35.93 5<
  3 10:10.872   02:44.552   3 11:06.101   02:54.562    3 10:26.091   03:08.034   3 10:17.520   02:37.50 2 

 41  KLOUDA FRANTIŠEK  47  HENDRYCH LUBOŠ  55  PRUNER  PETR  56  POLÁK PAVEL
0 02:18.173   <-- START 0 02:08.668   <-- START 0 02: 33.289   <-- START 0 01:44.095   <-- START

  1 04:59.306  >02:41.133<   1 04:56.300  >02:47.632 <   1 05:24.028  >02:50.739<   1 04:09.733   02:25.63 8 
  2 07:41.325   02:42.019   2 07:47.451   02:51.151    2 08:16.729   02:52.701   2 06:34.527  >02:24.79 4<
  3 10:36.700   02:55.375   3 10:37.470   02:50.019    3 09:04.311   02:29.784 

 59  KULI ČKA BOHUMIL  60  KOLÁ Ř ZDENĚK  61  KOVA ŘÍK JAROSLAV  82  LÍBAL RADEK
0 01:55.826   <-- START 0 01:51.577   <-- START 0 01: 56.954   <-- START 0 01:48.901   <-- START

  1 04:26.670   02:30.844   1 04:24.464   02:32.887    1 04:36.727   02:39.773   1 04:20.749   02:31.84 8 
  2 06:56.644  >02:29.974<   2 06:55.648  >02:31.184 <   2 07:13.028  >02:36.301<   2 06:51.107  >02:30.35 8<
  3 09:27.068   02:30.424   3 09:28.690   02:33.042    3 09:51.652   02:38.624   3 09:23.212   02:32.10 5 

 90  KATZMAIR REINHARD 104  ZADRAŽIL EVŽEN 107  SIMON  JOSEF 112  CHROMÝ JAN
0 01:55.299   <-- START 0 02:28.698   <-- START 0 02: 29.701   <-- START 0 01:44.740   <-- START

  1 04:23.572  >02:28.273<   1 05:17.290   02:48.592    1 05:23.590   02:53.889   1 04:08.274  >02:23.53 4<
  2 06:52.099   02:28.527   2 08:03.573   02:46.283    2 08:15.775   02:52.185   2 06:33.060   02:24.78 6 
  3 09:50.777   02:58.678   3 10:49.036  >02:45.463 <   3 11:07.348  >02:51.573<   3 09:26.777   02:53.71 7 

129  BUBLA RUDOLF 142  HÁJEK JULIUS 153  SVOBODA STAN ISLAV 155  HOSTI ČKA JI ŘÍ
0 02:14.210   <-- START 0 01:48.278   <-- START 0 01: 33.843   <-- START 0 01:41.338   <-- START

  1 04:56.752   02:42.542   1 04:17.617  >02:29.339 <   1 03:53.608  >02:19.765<   1 04:13.630   02:32.29 2 
  2 07:39.179   02:42.427   2 06:51.703   02:34.086    2 06:39.631   02:46.023   2 06:45.429  >02:31.79 9<
  3 10:17.205  >02:38.026<   3 09:21.878   02:30.175    3 10:07.653   03:28.022   3 09:18.304   02:32.87 5 

162  ONDRÁČEK KAREL 177  HEMR JAROSLAV 202  VOLF JI ŘÍ 203  VOLF OTTA
0 02:27.422   <-- START 0 01:39.491   <-- START 0 01: 29.215   <-- START 0 02:08.407   <-- START

  1 05:20.124  >02:52.702<   1 04:02.497  >02:23.006 <   1 03:45.524  >02:16.309<   1 05:18.275   03:09.86 8 
  2 08:13.972   02:53.848   2 06:30.513   02:28.016    2 06:05.291   02:19.767   2 07:52.361  >02:34.08 6<

  3 08:23.567   02:18.276   3 10:28.321   02:35.960  
  4 10:44.902   02:21.335 

251  POKORNÝ ZDENĚK 302  SCHMIDT MICHAL 711  ŠAŠEK MIROSLAV 881  SOCHOR FRANTIŠEK
0 02:17.824   <-- START 0 01:49.798   <-- START 0 01: 50.238   <-- START 0 01:58.226   <-- START

  1 05:03.818   02:45.994   1 04:23.316  >02:33.518 <   1 04:25.021   02:34.783   1 04:33.081  >02:34.85 5<
  2 07:49.274   02:45.456   2 07:19.010   02:55.694    2 06:55.906  >02:30.885<   2 07:08.879   02:35.79 8 
  3 10:32.241  >02:42.967<   3 10:07.363   02:48.353    3 09:31.253   02:35.347   3 09:46.311   02:37.43 2 

  4  PLEVÁK     CZ JAROSLAV  11  JIROUT     CZ VÁCLA V  12  HRONEK     CZ JAN  14  HUML       CZ JOSEF
0 03:16.953   <-- START 0 02:41.570   <-- START 0 02: 45.566   <-- START 0 02:56.689   <-- START

  1 06:08.334  >02:51.381<   1 05:41.082   02:59.512    1 05:24.458   02:38.892   1 05:41.358  >02:44.66 9<
  2 09:01.896   02:53.562   2 08:33.037  >02:51.955 <   2 08:04.156   02:39.698   2 08:28.755   02:47.39 7 

  3 10:41.837  >02:37.681<

 16  FIN ĚK      CZ EDUARD  19  HRADSKÝ    CZ VLASTIMIL  20  HÁ NA       CZ MICHAL  22  ŠÍP sen.   CZ JOSEF
0 03:03.346   <-- START 0 03:25.377   <-- START 0 02: 39.939   <-- START 0 03:07.144   <-- START

  1 05:46.091  >02:42.745<   1 06:11.338  >02:45.961 <   1 05:19.880  >02:39.941<   1 06:06.412  >02:59.26 8<
  2 08:31.136   02:45.045   2 08:58.409   02:47.071    2 08:00.997   02:41.117   2 09:08.858   03:02.44 6 

 25  HLUBOCKÝ   CZ JOSEF  26  ŠÍP jun.   CZ JOSEF  50   VADLEJCH   CZ ZDEN ĚK  51  VOSECKY    CZ VLASTIMIL
0 03:21.722   <-- START 0 03:18.335   <-- START 0 02: 56.933   <-- START 0 02:18.610   <-- START

  1 06:13.136   02:51.414   1 06:14.023  >02:55.688 <   1 05:36.244  >02:39.311<   1 05:01.396   02:42.78 6 
  2 09:00.200  >02:47.064<   2 08:21.654   02:45.410   2 07:42.033  >02:40.637 <

  3 10:26.709   02:44.676 

 53  CHMEL      CZ JIND ŘICH  64  KREJ ČÍ     CZ JAROSLAV  65  HÁJEK      CZ MIROSLAV  70  GR EFF      CZ JIND ŘICH
0 02:50.327   <-- START 0 02:46.516   <-- START 0 02: 50.087   <-- START 0 03:24.544   <-- START

  1 07:06.091   04:15.764   1 06:26.255   03:39.739    1 05:30.017  >02:39.930<   1 06:20.658  >02:56.11 4<
  2 09:46.808  >02:40.717<   2 09:12.136  >02:45.881 <   2 08:21.392   02:51.375   2 09:23.960   03:03.30 2 

  3 11:01.836   02:40.444 

 75  BEER       CZ VÍT ĚZSLAV  77  POINDEXTER CZ ALAN  80  FYRBACH    CZ PETR 110  MITVALSKÝ  CZ KAREL
0 03:11.839   <-- START 0 02:35.649   <-- START 0 03: 15.500   <-- START 0 02:44.816   <-- START

  1 06:26.878   03:15.039   1 05:28.177   02:52.528    1 06:01.312  >02:45.812<   1 05:22.530  >02:37.71 4<
  2 09:40.557  >03:13.679<   2 08:16.222  >02:48.045 <   2 08:47.926   02:46.614   2 08:06.264   02:43.73 4 

  3 10:57.634   02:51.370 

147  HLUBOCKY   CZ JOSEF 152  ŠÍMA       CZ TOMÁŠ 198   STEJSKALjunCZ VÁCLAV 718  K ŘEČEK     CZ MIROSLAV
0 02:47.147   <-- START 0 03:04.457   <-- START 0 03: 29.837   <-- START 0 02:28.975   <-- START

  1 05:40.811  >02:53.664<   1 06:05.014  >03:00.557 <   1 06:44.229   03:14.392   1 05:15.596  >02:46.62 1<
  2 08:47.305   03:06.494   2 09:07.300   03:02.286    2 09:57.159  >03:12.930<   2 08:22.462   03:06.86 6 
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--------------------------------------------------- -----
Třída VET + ČZ / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- str. 2

721  K ŘEČEK ml. CZ MIROSLAV 731  JANDA      CZ PAVEL 761  CHME L      CZ RADEK
0 02:29.981   <-- START 0 02:30.412   <-- START 0 02: 33.392   <-- START

  1 05:04.786  >02:34.805<   1 05:04.497   02:34.085    1 05:28.920   02:55.528 
  2 07:42.583   02:37.797   2 07:38.480   02:33.983    2 08:23.139  >02:54.219<
  3 10:18.943   02:36.360   3 10:11.878  >02:33.398 <

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105

Ředitel závodu: Milan MAKOVEC P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK


